
UCHWAŁA NR XVIII/133/19
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały XVI/117/19 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz zasad jej ustalania, poboru i terminów płatności.

Na podstawie art. 18,ust. 2, pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) art. 15 ust. 1, art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/117/19 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek opłaty targowej oraz zasad jej ustalania, poboru i terminów płatności w § 2 dokonuje się 
następujących zmian:

1) litera ”a” otrzymuje brzmienie:

a) przy sprzedaży ze stoiska handlowego 16,00 zł.

2) skreśla się literę „b”

3) litera ”c” otrzymuje brzmienie:

c) przy sprzedaży z ręki, skrzynki, kosza, wózka ręcznego 4,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Juliusz Brant

Id: DC1EAB1D-0FB0-426E-B104-00194E7D14B1. Podpisany Strona 1




